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Bezeichnung ArtikelnummerHersteller Modell Kaliber Zustand Preis Beschreibung

856618969 Weihrauch - MellrichstadtMod. HW 50 - 4,5 neu 195.00 € incl. kelinem Zielfernrohr. Neupreis 270,00 €.
856618603 Erma - Dachau Mod. E.L. 24 .22 LfB 1 - gepflegt, sehr gut455.00 € Einstecksystem für  Mod 98, WAA Abnahmestempel, Lauf innen Blank, Einzellader.

Armeewaffen lang 856618722 Mauser - OberndorfMod. 98 Peru 7,65 Argent. 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen445.00 € Lauf innen Rostig, System ist Top
Armeewaffen lang 856618988 DWM, Berlin Mod. Argentino 19097,65 Argentin 1 - gepflegt, sehr gut745.00 € Stutzen, Nummerngleich, Super Lauf,
Armeewaffen lang 856619038 Danzig Mod. 98 - 1918 8 x 57 IS 1 - gepflegt, sehr gut799.00 € Nummerngleich,  Lauf ist Blank ohne Rost. gültiger Alt Beschuss
Armeewaffen lang 856619050 Stegmann MainhausenMod. Silverhunter "D".30-06 neu 2.280.00 € DWM Berlin 1908, Handspannung, neuer Delcor Lauf, Hartverchromt, Offene Drückjagd Visierung,Recknagel Abzug, Hogue Schaft,
Bockbüchsflinten 856618643 Merkel - Suhl 201 8 x 57 IRS + 16-70 2 - leichte Gebrauchsspuren1.350.00 € SEM, Hensold Diatal  6 x 42 / 1,  seitliche Signalstifte, BDF Wechsellauf 16-70.
Bockbüchsflinten 856618876 Hubertus / Hausmarke Fa. Albrecht KindMod. Hubertus 9,3 x 74 R + 12-70 neu 999.00 € Handspannung, Rückstecher, Topschussleistung, Neuwaffe
Bockbüchsflinten 856618883 Antonio Zoli Mod. Luxus 7 x 57 R + 16-70 neuwertig 699.00 € SEM, ZF 3 - 9 x 42 / 1, Handspannung, Tierstückgravur, Gummikappe.
Bockbüchsflinten 856618973 Just - Ferlach Mod. Luxus 7 x 57 R +  12-70 neuwertig 1.999.00 € Lange Seitenplatten, Tiefe Tierstück Gravur, SEM, Zeiss Diavari 1,5-6x42/1, incl. BDF WL 12-70, incl. Koffer. Laufstahl Böhler Rasant.Bockbüchsflinten 856618973 Just - Ferlach Mod. Luxus 7 x 57 R +  12-70 neuwertig 1.999.00 € Lange Seitenplatten, Tiefe Tierstück Gravur, SEM, Zeiss Diavari 1,5-6x42/1, incl. BDF WL 12-70, incl. Koffer. Laufstahl Böhler Rasant.
Bockbüchsflinten 856618983 Hambrusch - FerlachMod. Luxus 8 x 57 IR + 16-70 1 - gepflegt, sehr gut745.00 € SEM, ZF Hensoldt 6 x 42 / 1 gute Linsen, D. Backe, Gummikappe, inl. Munition, Laufe Blank, Böhler  Blitz Stahl.
Bockbüchsflinten 856619022 Brünner - CSSR Mod. 502 7 x 65 R + 12/70 1 - gepflegt, sehr gut999.00 € ZF Docter  M 6 x 42 / 4 und Rotpunkt Visier Hakko, mit Aufschubmontage.Läufe sind Blank.
Bockbüchsflinten 856619035 Sauer u. Sohn/EckernfördeMod. 54 8 x 57 IRS + 16-70 2 - leichte Gebrauchsspuren975.00 € SEM, Nickel ZF Sup.Flex 6-9x 50 / 1, Läufe sind Blank, SL 35 cm, Gummikappe.
Bockbüchsflinten 856619071 Brünner - CSSR Mod. ZH 124 7 x 57 R + 16-70 2 - leichte Gebrauchsspuren375.00 € ohne Optik und Montage, Läufe sind Blank. Onenliegender Kugellauf.
Bockflinten 856617654 Franchi - Italien Alcione 12-70 1 - gepflegt, sehr gut790.00 € Ranken Gravuren, Umschaltbarer Einabz., Voll + Halbchoke, Gummikappe, Schaftlämge37,5 cm
Bockflinten 856618116 Winchester - USA Mod. Super Grade 12-70 1 - gepflegt, sehr gut860.00 € Halb - u. Vollchoke, Doppel Abzug - vorder abzug als Einabzug! Schaftl. 36,5 cm.
Bockflinten 856618246 Hubertus Mod. Optima Jagd Passion12-76 neu 725.00 € 5 Wechselchokes, Stahlschrotbeschuß, Umschaltbarer Einabzug, Gummikappe,
Bockflinten 856618697 Sauer - Beretta - Gardone/ItalienMod. 12-70 1 - gepflegt, sehr gut925.00 € Voll - u. Halbchoke,  Umschaltbarer Einabzug, D. Backe, Gummikappe. SL 37,5 cm
Bockflinten 856618734 Lames Mod. 801 12-70 2 - leichte Gebrauchsspuren245.00 € Umschaltbarer Einabzug, Schaft seitlich gebrochen, Gummikappe.
Bockflinten 856618800 Sabatti - Gardone, ItalienMod. Mercury Lucus12-76 1 - gepflegt, sehr gut985.00 € Lange Seitenplatten, Wechselchokes, Umschaltb. Einabzug, Schönes Holz.
Bockflinten 856618856 P.G.H. Produktionsgesellschaft d. Handwerks Büchsenmacher SuhlMod. Hubertus Luxus16-70 neuwertig 745.00 € Alu Basküle mit Tierstückgravur, Voll u Halbchoke, Läufe Blitzblank, Slippad, Super Leichte Flinte, Im Top Zustand.
Bockflinten 856618884 Baikal Mod. Luxus 12-70 neuwertig 425.00 € Voll + u. Halbchoke, SL 36 cm, Doppelabzug.
Bockflinten 856619012 Sabatti - Gardone, ItalienMod. 12-70 1 - gepflegt, sehr gut475.00 € Umschaltbarer Einabzug, 1/1 + 1/4 Choke, Arabaesken Gravur,
Bockflinten 856619039 Nikko Japan Shadow 12-76 775.00 € Voll - + Halbchoke, Ejektor, Umschaltbarer Ein Abzug, Läufe Glatt, schönes Holz.
Bockflinten 856619068 Forest Mod. 12-76 1 - gepflegt, sehr gut475.00 € Wechselchokes, Umschaltbarer Einabzug, Gummikappe, SL 37,5 cm, Neupreis 735,00 €
Bockflinten 856619079 Anschütz-Miroku Standard 12-70 2 - leichte Gebrauchsspuren845.00 € Umschaltbarer Einabzug,  Voll - u Halbchoke,  Ejektor, SL 36 cm.
Büchsflinten 856618753 Kerner Emil - Suhl Mod. 8 x 57 IR + 16-70? 1 - gepflegt, sehr gut2.150.00 € Festmontage, ZF Voigtländer "Skoparette" 3,8 x 22 / 1, Rückstecher, D. Backe.
Doppelflinten 856617543 Charlin - FrankreichMod. Geradezug 16-65 2 - leichte Gebrauchsspuren2.390.00 € Gradezug Kniegelenk Verschluß. Nitrobeschuß, 1/2 + 1/1 Choke, Englischer Schaft Länge 36 cm. Läufe innen leicht narbig.
Doppelflinten 856618359 Kettner Mod. Puszta 16-70 1 - gepflegt, sehr gut199.00 € Voll - u. Halbchoke, Signalstifte, D. Backe, Schaftlänge 35,5 cm
Doppelflinten 856618410 Burgsmüller - Kreiensen/HarzMod. Standard 16-65 2 - leichte Gebrauchsspuren238.00 € Voll - u. Halbchoke, SL34 cm.
Doppelflinten 856618480 Simson - Suhl Mod. Buntgehärtet 16-70 neuwertig 599.00 € Buntgehärtet , Signalstifte, D. Backe, Gummikappe SL 38 cm
Doppelflinten 856618485 Kettner Franz Mod. Standart 16-70 2 - leichte Gebrauchsspuren199.00 € Voll - u. Halbchoke, D. Backe, Gummikappe.
Doppelflinten 856618588 Aya - Spanien Mod. Habicht 16-70 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen145.00 € Reparierter Schaftbruch, Buntgehärtetes System. voll - + Halbchoke.
Doppelflinten 856618695 Sauer u. Sohn/SuhlMod. 16-65 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen425.00 € Mt Spannwalzen,  Läufe innen leicht narbig, Aussen gut., SL 35,5 cm.
Doppelflinten 856618709 Burgsmüller - Kreiensen/HarzMod. Standart 16-70 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen189.00 € Voll - u. Halbchoke, Undicht.
Doppelflinten 856618859 Haenel - Suhl Mod. Standard 16-70 2 - leichte Gebrauchsspuren199.00 € Voll - + Halbchoke, Signalstifte, SL 36,5 cm.Doppelflinten 856618859 Haenel - Suhl Mod. Standard 16-70 2 - leichte Gebrauchsspuren199.00 € Voll - + Halbchoke, Signalstifte, SL 36,5 cm.
Doppelflinten 856618981 Bühag - Suhl Mod. Handwerksarbeit16-70 1 - gepflegt, sehr gut375.00 € Voll - u.  Halbchoke, Buntgehärtet, Signalstifte, SL 34 cm.
Doppelflinten 856619021 Elgoibar Mod. L.I.G 16-70 2 - leichte Gebrauchsspuren165.00 € Voll - + Halbchoke, D. Backe, Waffe sit Dicht, Läufe sind Blank, kein Rost.
Doppelflinten 856619080 Simson - Suhl Buntgehärtet 12-70 2 - leichte Gebrauchsspuren445.00 € Voll- u. Halbchoke, Buntgehärtet, Ejektor, Siganlstifte seitlich, SL 35 cm



Doppelflinten 63327 Kettner Mod. Puszta 2 - leichte Gebrauchsspuren185.00 € Schaftlänge 36 cm
Doppelflinten 60 147 Robust / Manu - FranceMod. 16/65 2 - leichte Gebrauchsspuren135.00 €
Doppelflinten 142 632 Simson + Co. SAG Awtowelo suhlMod. 16/70 2 - leichte Gebrauchsspuren380.00 €
Drillinge 856617773 Sauer u. Sohn/EckernfördeDural 8x57 IRS + 16-70 1 - gepflegt, sehr gut1.200.00 € SEM, ZF Nickel 6x43/1, Super Schußleistung
Drillinge 856618315 Sauer u. Sohn/SuhlMod. S + S 7 x 65 R + 16-70 1 - gepflegt, sehr gut750.00 € SEM, ZF AJACK 7 x 50 / 1, Läufe innen sind Top, Schaftmagazin.
Drillinge 856618999 Fortuna - Suhl Mod. Luxus 7x65 R+ 12-70 2 - leichte Gebrauchsspuren1.750.00 € Luxus mit Gravur, SEM, Schmidt + Bender 8 x 56 /  4 LP, Separate Kugelspannung, Glatte Läufe absolut Dicht, incl. Munition.
Drillinge 856619017 Sauer u. Sohn/EckernfördeMod. Standart 8 x 57 IRS + 16 -70 2 - leichte Gebrauchsspuren899.00 € SEM, ZF Nickel 6 x 42 / 1, Neu Gedichtet, Läufe sind Blank.
Drillinge 856619052 Simson - Suhl Mod. Luxus 6,5 x 57 R + 12-70 neuwertig 999.00 € SEM, Kaps 2,5 - 8 x 43,5 / 4, Tierstück Gravur, D. Backe, Blitz Blanke Läufe, Schrankwaffe, incl. Munition.
Drillinge 856619057 Collath - Frankfurt/OderTesco 9,3 x 74 R+ 12 -65 2 - leichte Gebrauchsspuren1.999.00 € Exenter Verschluss, Läufe Balnk, brünierung abgegriffen sonst aber sehr guter Zustand.Tierstück gravuren, D. Backe, SEM unterteile ohne ZF.
Drillinge 856619083 Sodia Franz - FerlachStandard 6,5 x 57 R + 16-70 2 - leichte Gebrauchsspuren1.375.00 € SEM, Zeiss 1,5-6x 36 / 1,  EL . 22 Win.Mag-22 cm,Alu Basküle, Komplett Dicht, Läufe sind gut.SL 36 cm
Ferngläser 856617622 Deutsch, Herst. unbekannt7 x 5 0 Nacht- u. Jagdglas 1 - gepflegt, sehr gut170.00 € Vergütete Optik, Einzel Okular Verstellung
Ferngläser 856618079 Hensoldt - Wetzlar Mod. Hellso 7 x 63 2 - leichte Gebrauchsspuren270.00 € Leichtes Fernglas mit sehr guter Optik, incl Leder Köcher.
Ferngläser 856618080 N.K.C 10 x 50 2 - leichte Gebrauchsspuren165.00 € Vollvergütet, Deutsche Fertigung
Ferngläser 856618081 Steiner-Optik - BayreuthNachtglas 7 x 50 2 - leichte Gebrauchsspuren220.00 € Gute Optik  vom Qualitätshersteller Steiner
Ferngläser 856619010 Leitz - Wetzlar Marcotit neuwertig 0.00 €
Flobert - Gewehre 856618735 D.R.G.M. Mod. 9 mm Flobert gezogen4 - stark gebraucht, evtl. Narben135.00 € Mit Hahn, Klappverschluss, Gezogener Lauf.
Hahn-Bockbüchsflinten856617680 Savage - USA Mod 24 .22 Win. mag. + .4101 - gepflegt, sehr gut435.00 € Umschaltung rechts an Basküle, Aufschubmon., TF Lisenfeld 4 x 32 / 1.
Hahn-Bockbüchsflinten856619072 Atlas Mod. .22 Win mag. + 20-701 - gepflegt, sehr gut445.00 € Aufschubmontage, Zf 39 x 50 / LA 4, Gute Läufe.
Hahn-Büchsflinte 856619015 Sodia Franz - FerlachLuxus 7 x 57 R + 16-65 1 - gepflegt, sehr gut2.445.00 € Luxus, Ferlacher Einhak Montage, Kahles Heliavier, Gravur,
Hahn-Doppelflinten 856618478 Acier-Bayard Mod. 16-70 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen250.00 € Hahn Doppelflinte, Leichte Närbchen im Lauf.
Hahn-Doppelflinten 856619032 Baikal Mod. T 03 - 66 12-70 1 - gepflegt, sehr gut245.00 € Voll + Halbchoke, Laufe innen Top.
Jagd - Match 856619048 Walther - Ulm Jagdmatch .22 Hornet 1 - gepflegt, sehr gut655.00 € SEM, ZF Lisenfeld 4  x 36 / 4, Matchabzug, Gummikappe
KK-Einzellader 856619002 Walther - Ulm Mod. KKJ? .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut575.00 € KK-Matchgewehr, Mit ZF Sutter 3-12 x 50, Diopter vorhanden, Verstellbare Schaftkappe.
KK-Einzellader 856619070 Krico = Kriegeskorte - Stuttgart/FürthMod. .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut199.00 € Guter DP- Abzug, ZF Tasco 2-6x28/ 4
Kipplaufbüchsen 856619073 Brünner - CSSR Mod. ZBK 110 .222 Rem. 1 - gepflegt, sehr gut425.00 € Aufschubmontage, ZF Seeadler 1,5 - 5 x 42 / Keiler, Super Lauf.
Leucht/Signalpistolen856617925 Geco - Fürth Mod. 4 1 - gepflegt, sehr gut99.00 € incl Original Karton
Luftdruck-Gewehre 856618108 Weihrauch - Mellrichstadt HW 35 4,5 mm 1 - gepflegt, sehr gut299.00 € ohne "F" - Zeichen aber Frei ab 18 Jahren!Luftdruck-Gewehre 856618108 Weihrauch - Mellrichstadt HW 35 4,5 mm 1 - gepflegt, sehr gut299.00 € ohne "F" - Zeichen aber Frei ab 18 Jahren!
Luftdruck-Gewehre 856618898 Weihrauch - MellrichstadtMod. HW 85 4,5 mm 0.00 €
Munition Kurzwaffen856618402 Leader Trading TMFK   158, grs. .38 Spz neu 125.00 € .38 Spz. , aus einem Los.
Perkussions - Pistolen856618737 Krico Wingertschütz PistoleCa. 10 mm 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen175.00 € Wingertschützpistole von Krico, mit Beschuss, Frei ab 18 Jahren.
Perkussions - Pistolen856618738 Krico Wingertschützpistoleca. 10 mm 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen175.00 € Wingertschützpistole von Krico, mit Beschuss, Frei ab 18 Jahren!
Perkussions-Revolver856618492 Army San Marco Mod. Pocket .31 1 - gepflegt, sehr gut75.00 € Buntgehärtet.
Perkussions-Revolver856619064 Euroarms - Italien Mod. New Mod. Army.44 1 - gepflegt, sehr gut199.00 € Lauf ist blank, Timing ist gut.
Pistolen 856617433 FN - Browning/BelgienMod. 1910-22  ? 7,65 Brow. 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen195.00 € Brünierung abgegriffen, Original Wehrmachtsabnahme, Linke Griffschale defekt., Lauf ist Gut
Pistolen 856618484 Erma - Dachau Mod. Erma EP 452.22 LfB 2 - leichte Gebrauchsspuren165.00 € incl. Holster,  Verkleinerter Nachbau der Colt Government 1911.
Pistolen 856618616 Glock - Österreich Mod. 22  Gen. 4 .40 s+W neu 735.00 € Vorführwaffe, max 150 Schuss gemacht. Gernartion 4, incl. Koffer + Zubehör
Pistolen 856618718 Hege - Schwäbisch Hall/ÜberlingenMod. PA 63 9  mm kurz 1 - gepflegt, sehr gut189.00 € Silbernes Alu Griffstück.
Pistolen 856618724 Beretta - Gardone/ItalienMod. 76 - 6 Zoll .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut195.00 € 6 Zoll, Verstellbare Visierung.
Pistolen 856618743 Star - Spanien Mod. Starfire 30 MI9 x 19 1 - gepflegt, sehr gut0.00 € E-Mag 15 Schuss.
Pistolen 856618744 High Standard - USAMod. 107 Military .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut299.00 € Holzgriff
Pistolen 856618878 Star - Spanien Mod. BKS 9 x 19 neu 275.00 € Single action Pistole, E-Mag u Karton
Pistolen 856618905 Brünner - CSSR Mod. VZOP mOd 507,65 Brow. 2 - leichte Gebrauchsspuren95.00 € incl. Karton, Bedienungsanleitung.
Pistolen 856618916 Para-Ordonanz, KanadaMod. P 14 - 45 Limited - 5 ".45 ACP 1 - gepflegt, sehr gut1.250.00 € Stainless, 5 Zoll, Box und Zubehör,Matchvisier, Abzug getunt.
Pistolen 856618940 Smith u. Wesson - USAMod. 39 9 x 19 1 - gepflegt, sehr gut335.00 € Holz Griff, incl. E-Mag. und Karton.
Pistolen 856618945 Mauser - OberndorfMod. 08  / 42 / 19409 x 19 1 - gepflegt, sehr gut650.00 € Nummerngleich, Wehrmachts Abnahmestempel 655, Kein Neu Beschuss, Lauf leicht rauh.
Pistolen 856618948 Brünner - CSSR Mod. CZ 24 9 mm kurz 2 - leichte Gebrauchsspuren125.00 € Am schlitten ist di eBrünierung abgeschliffen, Lauf ist Blank.
Pistolen 856618951 FN - Browning/BelgienMod. FN High Power9 x 19 2 - leichte Gebrauchsspuren545.00 € Nummerngleich, Waa 140, Holzgriff, Lauf ist gut.
Pistolen 856618953 FN - Browning/BelgienMod. 1922 - Waa 1057,65 Brow. 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen225.00 € Nummerngleich, Waa 105 Stempel, Lauf ist Balnk. Aussen leichte Närbchen.
Pistolen 856618991 Star - Spanien Mod. F-Target .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut222.00 € 7 Zoll Lauf, Single Action, E-Mag.
Pistolen 856619003 Walther - Ulm Mod. TPH .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut299.00 € Top Zustand, Karton und Zubehör, E - Magazin.
Pistolen 856619019 Brünner - CSSR Mod. fnh Cz 27 7,65 Brow. 1 - gepflegt, sehr gut0.00 € Zivile CZ FErtigung von 1945, Top Zustand, sehr selten,
Pistolen 856619024 Star - Spanien Mod. 30 PK Starfire9 x 19 1 - gepflegt, sehr gut399.00 € incl. E-Mag und Cordura Holster
Pistolen 856619029 FN - Browning/BelgienMod. HP 9 x 19 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen435.00 € Wehrmachtsstempel, Lauf innen Blank, Aussen leichter Flugrost, nicht überarbeitet, Nummerngleich.Pistolen 856619029 FN - Browning/BelgienMod. HP 9 x 19 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen435.00 € Wehrmachtsstempel, Lauf innen Blank, Aussen leichter Flugrost, nicht überarbeitet, Nummerngleich.
Pistolen 856619040 Mauser - OberndorfMod. DA 90 9 x 19 1 - gepflegt, sehr gut385.00 € Holzgriff incl. Leder Gürtelholdter
Pistolen 856619046 Beretta - Gardone/ItalienMod. .22 LfB 1 - gepflegt, sehr gut315.00 € Top Zustand incl. Koffer, und E- Mag
Pistolen 856619047 Walther - Ulm Mod. 380 PK .380 Short neu 255.00 € Kunstoffgriffstück im Koffer mit E-Mag.



Pistolen 856619058 FN - Browning/BelgienMod. Baby 6,35 Brow. 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen99.00 € Lauf ist Blank aussen kleinere Flugrost Närbchen.
Pistolen 856619059 Mauser - OberndorfMod. HSc "Interams"7,65 Brow. 1 - gepflegt, sehr gut139.00 € Beschuß 1968, Aufschrift "Distirbuted ba Inerarms-Alexandria Virginia, USA"
Pistolen 856619067 FN - Browning/BelgienMod.  1910 7,65 Brow. 2 - leichte Gebrauchsspuren135.00 € incl. E- Mag und Ledertasche, Lauf ist gut.
Pistolen 856619075 FN - Browning/BelgienMod. 150 .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut199.00 € Spopi  E-Mag., Bullbarrel Lauf, Vergoldeter Abzug.
Pistolen 856619076 Walther - Ulm Mod. PPK-L .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut275.00 € E-Mag, Karton, Original Anschußscheibe
Pistolen A 547 421 Smith&Wesson Mod. 59 9 mm Para 1 - gepflegt, sehr gut420.00 € incl. E-Mag, 14 Schüssig
Repetierbüchse-Mehrlader856618529 Stegmann MainhausenMod. 98 8 x 57 Is 2 - leichte Gebrauchsspuren495.00 € Drückjagd u Nachsuche Büchse, offene DJ Visierung, Flintenabzug, Lauf ist gut.
Repetierer 856617515 s Mod. 1515-1516 .22 Win. Mag. neuwertig 610.00 € D. Stecher, ZF Tasco 2,5-10x44/ Duplex, Aufschubmontage.
Repetierer 856617643 Stegmann MainhausenMod. 98 Drückjagdbüchse8 x 57  IS 2 - leichte Gebrauchsspuren745.00 € SEM, ZF 4 x 45 / 1 Fröhlich Kassel, Drückjagd Kimme + Korn,überarbeiter D. Stecher, D. Backe, seitliche Riemenbügel.
Repetierer 856617776 Frankonia Mod. 8 x 57 ?? 0.00 €
Repetierer 856617977 Stegmann MainhausenSilvernunter-Links System.30-06 neu 2.200.00 € Linkssystem und Schaft, Hartverchromt, Handspannung, seitliche Riemenbügel, Offene Drückjagd Visierung.
Repetierer 856618037 Stegmann MainhausenMod. Silverhunter - D.30-06 neu 2.370.00 € DWM System, Handspannung, DJ Visierung, Rostfrei, Ges.L. 1,02 m, Hogue Kunstoffschaft, seitl. Riemenbügel.
Repetierer 856618038 Stegmann MainhausenMod. Silverhunter - D9,3 x 62 neu 2.370.00 € DWM System, Rostfrei, Handspannung, DJ-Visierung, seitl. Riemenbügel, Hogueschaft, Timney Abzug.
Repetierer 856618155 Stegmann MainhausenMod. Großwild .416 Taylor neu 2.950.00 € Fluchtvisierung, Rost - u. Blendfrei, Kunststoffschaft mit Alubettung, Timney Abzug., Handspannung Optional möglich.
Repetierer 856618156 Stegmann MainhausenMod. Silverhunter - Z Links8 x 57IS neu 2.130.00 € Links Repetierer, Handspannung, Mündungsbremse, Hogueschaft, seiltiche Riemenbügel,
Repetierer 856618157 Stegmann MainhausenSilverhunter - D 9,3 x 62 neu 2.649.00 € DWM System, Handspannung, rausnehmbares Magazin, Hogueschaft, seitliche Riemenbügel, Timney Abzug.
Repetierer 856618178 Reinig A., Gießen Mod. 98 7 x 57 1 - gepflegt, sehr gut555.00 € SEM, ZF S + B 4 x 36 /1, D. Stecher, D. Backe, incl. Mun.
Repetierer 856618247 Schmitt W. Bonn Mod. 98 7 x 64 2 - leichte Gebrauchsspuren645.00 € Steyr Schwenkmontage, ZF Meopta 7 x 50 / 1, D. Stecher, D. Backe. 45° Sicherung.
Repetierer 856618537 Stegmann MainhausenMod. 98 7 x 64 2 - leichte Gebrauchsspuren480.00 € SEM, S + B 4 x 36 /1, D. Stecher, Gummikappe
Repetierer 856618551 Stegmann MainhausenMod. Silverhunter-D9,3 x 62 neu 3.050.00 € Lothar Walther Lauf, Handspannung, Verlängerter Kammerstengel, Hoguescahft, Recknagel Abzug, Schwenkmontage Unterteile, Offene Drückjagdvisierung, seitliche  Riemenbügel, Ausgesuchtes DWM System
Repetierer 856618567 Stegmann MainhausenMod. Silverhunter- M.30-06 1 - gepflegt, sehr gut995.00 € 98 er FN-System, Hartverchromt Rostfrei, Fluchtvisierung, SEM., Zeiss 6x42/1, Überarbeiteter Militärabzug, seitliche Riemenbügel,Mit Hogueschaft = 1170,00 
Repetierer 856618568 Parker - Hale Mod. 98 7 x 64 neuwertig 430.00 € Ohne Montage aber Bohrungen vorhanden, Druckpunktabzug, Gummikappe, kleinere Kratzer im Schaft.
Repetierer 856618748 Brünner - CSSR Mod. ZKK 600 7 x 64 1 - gepflegt, sehr gut675.00 € SEM, ZF Kahles 6 x 42 /1, Canja Stecher.
Repetierer 856618767 Mossberg - USA Mod. ATR 100 .308 Win. neu 0.00 €
Repetierer 856618844 Ruger - USA Mod. American Rifle R 2.30-06 neu 559.00 € incl. Weaver Basen, Abzug überarbeitet.
Repetierer 856618858 Mauser - OberndorfMod. 66 8 x 68 S 1 - gepflegt, sehr gut1.145.00 € SEM, Zeiss Diatal - Z  8 x 56 / 4, D. Stecher, Gummikappe, incl ca. 25 Schuss RWS.
Repetierer 856618872 Voere - Kufstein Mod. 98 7 x 64 2 - leichte Gebrauchsspuren395.00 € SEM ZF Nickel 4 x 42 / 1, D. Stecher, D. Backe, Gummikappe.Repetierer 856618872 Voere - Kufstein Mod. 98 7 x 64 2 - leichte Gebrauchsspuren395.00 € SEM ZF Nickel 4 x 42 / 1, D. Stecher, D. Backe, Gummikappe.
Repetierer 856618894 Carl Gustafs - Werke - SchwedenMod. 96 6,5 x 55 1 - gepflegt, sehr gut720.00 € EAW - SM Unterteile, Timney Abzug, schöner Jagdschaft mit Bayerischer backe und Kaisergriff, Abnehmbare Riemenbügel.
Repetierer 856618902 Brünner - CSSR Mod. ZKK 600 7 x 64 2 - leichte Gebrauchsspuren675.00 € Aufkippmontage, ZF Frankonia 6 x 42 / 1, Kanjar Stecher.
Repetierer 856618929 Brünner - CSSR Mod. ZKK 602 .375 H + H neuwertig 860.00 € Druckpunkt Abzug, Offene Visierung, Gummikappe.
Repetierer 856618958 Unbekannt Mod. 98 .243 Win. 2 - leichte Gebrauchsspuren485.00 € Aufkippmontage, Kahles Helia 6 x 42 / 1, D. Stecher, Super Lauf.
Repetierer 856619011 Loewe - Berlin Mod. Mauser 18957 x 57 1 - gepflegt, sehr gut268.00 € Lauf ist Blank, kurze führige Waffe.
Repetierer 856619020 Unbekannt Mod. 98 7 x 57 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen425.00 € SEM, ZF Sornet 6 x 49 / 1, D. stecher, Lauf ist gut und Blank.
Repetierer 856619023 Walther - Ulm Mod. KKJ .22 Hornet 1 - gepflegt, sehr gut575.00 € Aufschubmontage, ZF Zeiss Jena Z 4 x 30,5 / 1, D. stecher.
Repetierer 856619031 La Coruna - SpanienMod. 98 8 x 57 IS 1 - gepflegt, sehr gut435.00 € Timney Abzug, Jagdschaft mit Gummikappe, ausgesuchter Jagd Lauf.
Repetierer 856619051 Gecardo Mod. 98 7 x 64 1 - gepflegt, sehr gut885.00 € SEM, ZF Kaps 8 x 56 / 1, D. Stecher, Gummikappe incl. Munition
Repetierer 856619055 Mercury Mod. 870 .308 Win. neu 789.00 € Neuwaffe, Kunstoffschaft, Feinabzug, rausnehmbares Magazin, ohne Visierung, Mündungsgewinde 1/2² - 20 Kammersperre,  Borheungen für ZF Montage.
Repetierer 856619056 Mercury Mod. 870 .308 Win. neu 789.00 € Neuwaffe, Kunstoffschaft, Feinabzug, rausnehmbares Magazin, ohne Visierung, Mündungsgewinde 1/2"-20, Kammersperre,  Borheungen für ZF Montage.
Repetierer 856619077 Lord Mod. 98 7 x 57 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen270.00 € 45 °Sicherung, Weaverschiene, ZF 3-9* x 42/ 1. D. S techer.
Repetierer 856619078 Steyr - Österreich Luxus 6,5 x 57 1 - gepflegt, sehr gut1.680.00 € EAW Schwenkmontage, Zeis Diavari-ZA 1,5 - 6 x 42 / 1, Gummikappe
Repetierer 856619081 Sauer u. Sohn/EckernfördeMod 80 7 x 64 1 - gepflegt, sehr gut1.920.00 € SEM, Zriss Diatal - Z 8 x 56 / 1, und Diavari-Z 1,5-6 x 42 /1, Gummikappe, Super Lauf.
Repetierer 856619082 Anschütz 1515-1516 .22 Win Mag 1 - gepflegt, sehr gut415.00 € Aufschubmontage, ZF Kahles Helia-Super 6 x 42 / 4, D. Stecher.
Repetierer 856619084 Sauer u. Sohn/EckernfördeMod. S 80 -Mod. Brenneke9,3 x 64 1 - gepflegt, sehr gut1.365.00 € Sondermodell Brenneke, Weaver Basis, ohne Optik, Schaftverlängerung 40 cm,incl. Munition.
Repetierer 856618835 Heym - MünnerstadtMod. 98 8 x 57 IS 2 - leichte Gebrauchsspuren485.00 € Guter Lauf, Jagdlich umgearbeiteter Militärschaft, offene DJ Visierung, Druckpunkt Abzug, seitlicher Riemenbügel.
Repetierer 68002 Jugoslawisch unbekanntMod. 98 m1 8x57 IS neu 0.00 €
Repetierer 856618534 Voere - Kufstein Mod. 98 6,5 x 68 2 - leichte Gebrauchsspuren799.00 € Contra Einhak Montage, Tasco 3-9x42/1, D. Stecher.
Revolver 856617823 Rossi Mod. 2 Zoll .38 Spz. 2 - leichte Gebrauchsspuren155.00 € Leder Gürtelholster
Revolver 856618414 Smith u. Wesson - USAMod. 37 Chiefs Special Airweight.38 Spz. neuwertig 299.00 € 3 Zoll, Original Karton und Zubehör.
Revolver 856618465 Smith u. Wesson - USAMod 36 - 2" .38 spz. 2 - leichte Gebrauchsspuren199.00 € 2 Zoll, Holzgriff.
Revolver 856618544 Rossi Cyclops 6 Zoll .357 Mag. neuwertig 1.100.00 € 6 Zoll, Kompensator, Tasco Pro point, Abzug + Timing getunt, Nill Holzgriff.
Revolver 856618618 Smith u. Wesson - USAMod. 19 - 3,  6 Zoll.357 Mag. 1 - gepflegt, sehr gut349.00 € 6 Zoll, verstellabre Visierung, Targethahn und Griff
Revolver 856618634 Dumoulin - Lüttich/BelgienMod. .320 2 - leichte Gebrauchsspuren79.00 € Scharzpulver Beschuss, Abzug hängt leicht.
Revolver 856618670 Smith u. Wesson - USAMod. 36 .38 Spz. 1 - gepflegt, sehr gut225.00 € 2 Zoll, incl Holster Bianchi.Revolver 856618670 Smith u. Wesson - USAMod. 36 .38 Spz. 1 - gepflegt, sehr gut225.00 € 2 Zoll, incl Holster Bianchi.
Revolver 856618696 Arminius - MellrichstadtMod. HW 4 / 4 4 mm Rz. 2 - leichte Gebrauchsspuren75.00 € Holzgriff und Holster.
Revolver 856618698 Smith u. Wesson - USAMod. 36 - 2" .38 Spz. 1 - gepflegt, sehr gut245.00 € Grosser Holzgriff, Original Karton.
Revolver 856618814 Rossi Mod. .38 Spz. neuwertig 158.00 € 2 Zoll, Holzgriff.



Revolver 856618838 Arminius - MellrichstadtMod. HW 3 - 3 Zoll.32 S+W Long. 2 - leichte Gebrauchsspuren145.00 € 3 Uoll, 7 Schuss, Ideal für Fallenjgd.
Revolver 856618848 Taurus - Brasilien Mod. 65 STS Hunter.357 Mag. neu 548.00 € Stainless, 4 Zoll, Feste Visierung, Gummigriff, 6-Schuss.
Revolver 856618849 Taurus - Brasilien Mod. 65 STS Hunter.357 Mag. 548.00 € Stainless, 4 Zoll, Feste Visierung, Gummigriff, 6-Schuss.
Revolver 856618850 Taurus - Brasilien Mod. 65 STS Hunter.357 Mag. neu 548.00 € Stainless, 4 Zoll, Feste Visierung, Gummigriff, 6-Schuss.
Revolver 856618890 Colt - USA Mod. Officers Match 6 zoll.22 L.R. 2 - leichte Gebrauchsspuren485.00 € Super  Zustand aber an einer Stelle an der Trommel leichte Närbchen, incl. Match Griffschalen, Karton.
Revolver 856618891 Smith u. Wesson - USAMod. 36 .38 Spz. 2 - leichte Gebrauchsspuren199.00 € 2 Zoll, incl. Karton.
Revolver 856618901 Smith u. Wesson - USAMod.36 .38 Spz. 2 - leichte Gebrauchsspuren175.00 € 2 zoll, incl Lederholster, Holzgriff
Revolver 856618914 Arminius - MellrichstadtHW 3 - 3 Zoll .22 Win. Mag. neu 175.00 € Neu ungeschossen im Karton.
Revolver 856618985 Smith u. Wesson - USAMasterpiece Mod. 14-3.38 Spz neuwertig 365.00 € 6 Zoll,  Super Timing, Drünierung 99%, Incl Karton u Zubehör, Matchkorn.
Revolver 856619026 Ruger - USA Mod. Security-Six .357 Mag. neuwertig 475.00 € 4 Zoll, Stainless, Bianchi Leder Gürtelholster.
Revolver 856619069 Arminius - MellrichstadtMod. Hw 9 .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut169.00 € 6 Zoll, Verstellbare Visierung.
Revolver 227 50 Charter Arms, USAMod. Undercover 2".38 Spz. 1 - gepflegt, sehr gut170.00 €
Revolver 4 mm 856618842 HS Mod. 21 4 mm Rz Lang 1 - gepflegt, sehr gut85.00 € LL 140 mm,  6 - Schuss.
Rollingblockflinte 856618968 Kongsberg VäpenfabrikkMod. 16-70 1 - gepflegt, sehr gut445.00 € Vollchoke, Sechskant - Rundlauf.
Selbstlade - Büchsen856618764 Brünner - CSSR Mod. Cz 511 .22 L.R. 1 - gepflegt, sehr gut385.00 € Aufschubmontage, ZF Tasco 3-9x50/ Milldot LP. 2 x E-Mag. (10 Schuss).
Selbstlade - Büchsen856618779 Remington - USA Mod. 7400 .30-06 neuwertig 1.249.00 € Schwenkmontage, Rotpunkt  Propoint, Riemen, überarbeiteter Abzug.
Selbstlade - Büchsen856619037 Winchester - USA Mod. 77 .22 L.R. 2 - leichte Gebrauchsspuren212.00 € Rührenmagazin unterm Lauf ca. 15 Schuß.
Selbstlade - Flinten856618215 Manufrance - FrankreichMod. Standard 12-70 neu 279.00 € Vollchoke
Selbstlade - Flinten856618772 Franchi - Italien Mod. Multichoke 12-70 1 - gepflegt, sehr gut199.00 € Variochoke, Schaftlänge 39,5 cm.
Selbstlade - Flinten856618918 Franchi - Italien Mod.  520 Hunter 12-70 neuwertig 475.00 € Gasdrucklader, Gravur, schönes Holz,  Vollchoke
Single Action Revolver856618830 Hege - Uberti - ItalienMod. American-Match-arbine.357 Mag. 2 - leichte Gebrauchsspuren185.00 € Buntgehärteter Rahmen, leichter Flugrost, leicht Laufaufbauchung, LL 5,5 ".
Single Action Revolver856618866 HS Mod. 21 4 mm Rz Lang 1 - gepflegt, sehr gut79.00 €
Spektive 856619008 Russisch - Herst. unbekanntTyPNCT-3 neuwertig 165.00 € Sehr Gute klare Optik, 20 x 50
Spektive 856619009 Russisch - Herst. unbekannt33T20x50 175.00 € Sehr gute klare Optik 20 x50
Spektive 856619007 Perma Zoom Telescope 1 - gepflegt, sehr gut0.00 € 15-45x40
Sportpistole 856618661 Erma - Dachau Mod. ESP 85 A .22 LfB 1 - gepflegt, sehr gut345.00 € E-mag, Formgriff
Sportpistole 856618682 Walther - Ulm Mod. GSP .32 S+W 2 - leichte Gebrauchsspuren375.00 € Ohne Magazin.Sportpistole 856618682 Walther - Ulm Mod. GSP .32 S+W 2 - leichte Gebrauchsspuren375.00 € Ohne Magazin.
Stiftzünder - Pistolen856618971 Unbekannt Mod. 16,5 mm 4 - stark gebraucht, evtl. Narben160.00 € Lefaucheux Stiftzünder, Doppelläufige Schrotpsitole, Patronenlager D 16,5 mm, Lauf innen - D 14,7 mm.
Unterhebel-Repetierbüchse856618965 Winchester - USA Mod. 94 .30-30 3 - gebraucht, evtl. leichte Närbchen355.00 € Lauf innen Super, aussen leichter Flugrost..
Verschluss 856618442 Merkel - Suhl Mod. Kr 1 .338 Win Mag. neu 490.00 € Neuer Verschluss Merkel KR 1, Kal. .338 Win Mag. Neupreis 840,00 €
Vorderschafts-Repetierflinte856618420 Remington - USA Mod. Wingmaster 87012-76 2 - leichte Gebrauchsspuren365.00 € Polychoke Deluxe (verstellbar von Zylinder - bis Vollchoke).
Zielfernrohre 1566 Frankonia WFW 6 x 42 / 49 2 - leichte Gebrauchsspuren240.00 € Durchmesser 25,80 mm, Ohne Seitenverstellung, Stahlrohr
Zielfernrohre 856617988 Falken Optik 1,25  x 4,5 x 26/ 4 LP neu 435.00 € Drückjagd ZF 1,25  x 4,5 x 26/ 4 LP , Stickstoff gefüllt, Wasserdicht, Schußfest.
Zielfernrohre 856618137 Zeiss Hensoldt/WetzlarDiasta -  6 x 42 /1 2 - leichte Gebrauchsspuren199.00 € SEM Oberteile
Zielfernrohre 856618293 Hunter 7 x 50 / 1 Wide Angle neuwertig 285.00 € EAW Oberteile.
Zielfernrohre 856618579 Tasco-Optik - Japan8 x 56 / 1 1 - gepflegt, sehr gut175.00 € Einmal ohne Kleber Montiert, sonst Top.
Zielfernrohre 856618604 Hubertus 6 x 40 / 1 1 - gepflegt, sehr gut115.00 € ZF Hubertus 6 x 40 / 1 incl Montage für 11mm Prisma.
Zielfernrohre 856619061 Zeiss Hensoldt/WetzlarDiavari-D 2,5-10 x 52 / 4 1 - gepflegt, sehr gut525.00 € Mit  70° Aussenschiene, SEM Montage Teile.

Alle Waffen sind in unserer Fachwerkstatt überprüft  und eingeschossen.
Alle Waffen nur gegen gültige Erwerbsberechtigung

Versand der Waffen ist kein Problem bitte Fragen Si e uns an! Alle Preise incl. 19 % Mwst.

Gerne geben wir Ihnen telefonisch nähere Auskunft ü ber die einzelnen Waffen.

Lieferung nur solange Vorrat reicht, Zwischenverkau f und Irrtümer vorbehalten!
Termine nur nach telefonischer Vereinbarung!


